

D O D A V A T E L ICO:36446190
IC DPH:SK2020023346
DIC:2020023346

GVP, spol.s r.o. Humenne
Tolsteho 1
066 01 Humenne
Ev.cislo:626231000086

Faktura : 56058490
Objednavka :
Konst.symbol: 0008

REPREZENT.
FOND

Odberateľ ICO:43904157
[9125] IC DPH:SK2022508081
DIC:2022508081

VUB a.s. ,c.u. 157 555 9651 / 0200
IBAN:SK24 0200 0000 0015 7555 9651
BIC:SUBASKBX

VEREJNOPROSP.SLUZ.SNINA VEREJNOPROSPEŠNÉ SLUŽBY
069 01 SNINA

BUDOVATELSKA 2202/10
069 01 SNINA

Došlo
dňa: 22. 10. 2019

Číslo:

Prílohy: Ref:

Den vystavenia : 22.10.2019
Datum dodania : 22.10.2019
Forma uhrady : PREVODNY PRIKAZ
Den splatnosti : 05.11.2019

Odberne miesto: [5894]
VEREJNOPR.SLUZBY SNINA s.r.o.
BUDOVATELSKA 2202/10, SNINA
IBAN:
BIC:

Fakturuje Vam za dodany tovar :

Poz.	EAN	Tov. cislo	Nazov tovaru	Mnozstvo	BAL	Cena (bez DPH)	DPH (s DPH)	Cena (s DPH)	Celkom (bez DPH)
***** 01,HLAVNY SKLAD *****									
D2	8586000730694	120	BALDOVSKA JEMN.SYTEN.0.5L	24.000	12	0.2417	20%	0.290	5.8008
131	8588000916429	2109	CBA CUKOR HB 200G	10.000	35	0.3917	20%	0.470	3.9170
A8	8586009413901	4359	CAJ MIST.CITR.ZAZVOR 40G	1.000	10	1.2083	20%	1.450	1.2083
A11	5901086000739	4677	CAJ TEEKANNE KIS.FRUI.50G	1.000	12	1.3298	20%	1.596	1.3298
A8	8586009412713	4808	CAJ MIST.ZEL.LIM.EUKA.30G	1.000	10	1.3361	20%	1.603	1.3361
A8	8586009412782	4814	CAJ MIST.BRUS.MAL.BAZ.40G	1.000	10	1.2083	20%	1.450	1.2083

Suma za tovar: 14.8000, obaly: 0.0000

Celkova hmotnost: 14.160 kg

CELKOM K UHRADE : 17.76 EUR

----	sadzba	-----	zaklad	-----	dph	---	prenos	dane	---
	0 %		0.00					0.00	
	10 %		0.00		0.00				
	20 %		14.80		2.96				

	Celkom		14.80		2.96			0.00	

Odberateľ a dodávateľ týmto uzatvarajú dohodu, čo aj svojim podpisom potvrdzujú, že v prípade omeskania platby za fakturu odberateľ zaplatí dodávateľovi dohodnutý úrok z omeskania vo výške 0.05% za každý deň omeskania až do zaplatenia. Zároveň sa dohodli, že vlastnícke právo k tovaru odberateľ nadobúda až po jeho zaplatení.

VYPIS Z OBCH.REG.OKRES.SUDU V PRESOVE, ODDIEL SRO, VLOZKA CISLO:10277/P

VYHOTOVIL: BOBEK MARIAN

GVP, spol.s r.o. Humenne
Tolsteho 1, 066 01 Humenne
ICO: 36446190
IC DPH: SK2020023346

D O D A V A T E L ICO:36446190
IC DPH:SK2020023346
DIC:2020023346

GVP, spol.s r.o. Humenne
Tolsteho 1
066 01 Humenne
Ev.cislo:626231000086

Faktura : 56058491
Objednavka :
Konst.symbol: 0008

Odberateľ ICO:43904157
[9125] IC DPH:SK2022508081
DIC:2022508081

VUB a.s. ,c.u. 157 555 9651 / 0200
IBAN:SK24 0200 0000 0015 7555 9651
BIC:SUBASKBX

VEREJNOPROSP.SLUZ.SNINA S.R.O.

BUDOVATELSKA 2202/10
069 01 SNINA

VEREJNOPROSPESNE SLUZBY
069 01 SNINA

Došle
dňa: 22. 10. 2019

Číslo:

Prílohy:

Ref.

Den vystavenia : 22.10.2019
Datum dodania : 22.10.2019
Forma uhrady : PREVODNY PRIKAZ
Den splatnosti : 05.11.2019

Odberne miesto: [5894]
VEREJNOPR.SLUZBY SNINA S.R.O.
BUDOVATELSKA 2202/10, SNINA
IBAN:
BIC:

Fakturuje Vam za dodany tovar :

Poz.	EAN	Tov. Nazov tovaru cislo	Mnozstvo	BAL	Cena (bez DPH)	DPH	Cena (s DPH)	Celkom (bez DPH)
***** 01,HLAVNY SKLAD *****								
DEPO	8588004049918	2048 OLEJ SILNEC.LUMARKT 5L	9.000	2	4.4917	20%	5.390	40.4253
36	8588000086016	2101 !CUKOR KRYST.POVAZSKY 1KG	10.000	10	0.5000	20%	0.600	5.0000
47	8586004850114	2303 RYZA LAGRIS GULATA 1KG	20.000	10	0.8750		0.875	17.5000
45	8584126834845	2358 CBA STRUHANKA 500G	15.000	30	0.6583	20%	0.790	9.8745
E12	8585002613233	2642 CBA TARHONA 400G	10.000	21	0.2917	20%	0.350	2.9170
45	8588000027750	2707 SOSOVICA MANYA 500G	15.000	15	0.5250	20%	0.630	7.8750
E14	8595005801049	2801 SUSENE ML.LAKT.POLOT.400G	3.000	12	2.4919	20%	2.990	7.4757
40H	8586000135727	2806 CBA OCOT 8% 1L	3.000	6	0.2500	20%	0.300	0.7500
A3	8588000105571	3292 DOBROTA MASPOMA DOZA 1KG	3.000	8	3.1223	20%	3.747	9.3669
128C	8594001690480	3334 KOMPOT BROSK.HAME 2500ML	6.000	6	3.8878	20%	4.665	23.3268
13	8595139776855	3604 CBA LECO HAME 670G	8.000	8	0.6583	20%	0.790	5.2664
19	8588003605078	3669 CBA CHREN PIKANT.ADY 170G	15.000	15	0.3813	20%	0.458	5.7195
37	8584126110314	3998 !CBA MUKA HL.T650 PENAM1KG	20.000	10	0.3250	20%	0.390	6.5000
E9	8586006393251	5094 CESSI BEZV.REZ.SIROKE400G	20.000	20	0.3783	20%	0.454	7.5660
15	8594001031047	5110 PARAD.PRETLAK OTMA 700G	8.000	8	0.8917	20%	1.070	7.1336
21	8588000016051	5408 KOMPOT CERES.ADY 3600G	3.000	3	3.9600	20%	4.752	11.8800
A5	8585002429124	7160 BUJON CARPAT.CIRY 60G	40.000	20	0.3875	20%	0.465	15.5000
A3	8588000105090	7201 GULAS.ZMES MASPOMA 50G	25.000	25	0.3583	20%	0.430	8.9575
A3	8588000105083	7207 GRILOV.ZMES MASPOMA 50G	25.000	25	0.3250	20%	0.390	8.1250
19	8585049900983	7397 CBA UHORKY 3-6 PREM.680G	12.000	12	0.9917	20%	1.190	11.9004
E10	8588000139156	7665 MRVENICKA FRITEX 200G	40.000	40	0.4333	20%	0.520	17.3320
37	8584126105310	9108 !CBA MUKA POLOHR.PENAM 1KG	20.000	10	0.3250	20%	0.390	6.5000
37	8584126103316	9109 !CBA MUKA HRUBA PENAM 1KG	20.000	10	0.3250	20%	0.390	6.5000

Suma za tovar: 243.3900, obaly: 0.0000

Celkova hmotnost: 242.760 kg

CELKOM K UHRADE : 288.57 EUR

Prenos danej povinnosti podľa §69 odsek 12 písmeno f)

----	sadzba	-----	zaklad	-----	dph	---	prenos dane	---
	0 %		0.00				17.50	
	10 %		0.00		0.00			
	20 %		225.89		45.18			

Celkom 225.89 45.18 17.50

Odberateľ a dodávateľ týmto uzatvarajú dohodu, čo aj svojim podpisom potvrdzujú, že v prípade omeskania platby za fakturu odberateľ zaplatí dodávateľovi dohodnutý urok z omeskania vo výške 0.05% za každý deň omeskania až do zaplatenia. Zároveň sa dohodli, že vlastnícke právo k tovaru odberateľ nadobúda až po jeho zaplatení.

VYPIS Z OBCH.REG.OKRES.SUDU V PRESOVE,ODDIEL SRO,VLOZKA CISLO:10277/P

VYHOTOVIL:BOBEK MARIAN

VEREJNOPROSPEŠNÉ SLUŽBY SNYVA, s.r.o.
ZÁVODNÁ JEDÁLEŇ
i.č.: 4005836169/7509 [8]
IČO: 43904157, IČ DPH: SK 2022508081

OVP, spol. s r.o. Humenné
Tolstého 1, 068 01 Humenné
IČO: 364 46 790
IČ DPH: SK202023348

UHRAJENIE V HOTOVOSTI

Dodávateľ: NORWIT SLOVAKIA, spol. s r.o. Hraničná 2A/4533 058 01 Poprad Číslo účtu: 049 227 4357/0900 Číslo účtu: SK79 0900 0000 0004 9227,4357 Variabilný symbol: 181904172 Zapísaná v OR na OS Prešov, č.z. 3325/P			FAKTÚRA číslo: 181904172		VEREJNOPROSPEŠNÉ 069 01 SNI	3BY
IČO: 31734553 DIČ: 2020515376 IČ DPH: SK2020515376 Dátum vystavenia Dátum daň. povinnosti Dátum splatnosti 21.10.19 21.10.19 28.10.19 Úhrada: Dobierka			IČO 43904157 DIČ 2022508081 IČ DPH SK2022508081		Došlo dňa: 22. 10. 2019 Číslo: Prílohy: Ref.:	
Zodpovedná osoba Telefón / Telefon / Phone Halik, Ján 0903 634 343 E-Mail jan.halik@norwit.sk			Poštová adresa Verejnoprospešné služby Snina, s. r. o. Budovateľská 2202/10 069 01 Snina			
Prac. odbytu Halik Ján Číslo objednávky Číslo zákazníka/Kundennummer/Cust.No. 0/2019283 993526			Fakturačná adresa Dodacia adresa Verejnoprospešné služby Snina, s. r. o. Budovateľská 2202/10 069 01 Snina Druh expedície:			

Položka	Objednacie číslo / Popis	Mn.	MJ	Cena za MJ	Zľava	DPH	Cena bez DPH
1	200411 Hadica PLE/PL15 20,0/30,0-5 680562050	15	M	EUR 4,65	0,00	20,00	EUR 69,75
2	SDOBIE Dobierka	1		EUR 15,00	0,00	20,00	EUR 15,00

Cena celkom bez DPH pre rabatom	EUR 84,75
Zľava / Zaokrúhlenie	
Cena celkom bez DPH po rabate	EUR 84,75
DPH	EUR 16,95
Záloha	
Súčet brutto	EUR 101,70
Zaplatené/pripísané k dobru	
K úhrade	EUR 101,70

Rekapitulácia DPH:	Sadzba	Základ dane	Daň	Cena s daňou
	20 %	EUR 84,75	EUR 16,95	EUR 101,70

Svojím podpisom potvrdzujem prevzatie tovaru v horeuvedenom množstve a preberám za neho plnú zodpovednosť.

